Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.04.2022г.    г. Тайшет     №298

Об утверждении реестра
подконтрольных субъектов (объектов)
по осуществлению муниципального
контроля в сфере благоустройства на
территории Тайшетского
муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы
Тайшетского городского поселения от 23 декабря 2021 года №266 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Реестр подконтрольных субъектов (объектов) по осуществлению
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Тайшетского городского поселения в сети «Интернет» и опубликовать в бюллетене
«Вестник Тайшетского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тайшетского городского поселения
от 04 апреля 2022 года №298

Реестр подконтрольных субъектов (объектов) по осуществлению муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории Тайшетского муниципального

образования «Тайшетское городское поселение»

№
п/п

Полное наименование ОГРН ИНН Адрес регистрации

1 Общество с ограниченной
ответственностью
«Полиграфист»

1183850001532 38160229507 665009, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Горького, 9А

2 Общество с ограниченной
ответственность. «Центральная
аптека»

1173850039219 3816029218 665000, Иркутская область,
город Тайшет, улица
Транспортная, 35Н

3 Общество с ограниченной
ответственностью «Ресторан
Азия»

1183850004969 3816029560 665008, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Суворова, д. 7

4 Муниципальное бюджетное
учреждение «Городское
хозяйство»

1173850018792 3816028599 665010, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Базарная, 3

5 Муниципальное казенное
учреждение «Библиотечное
объединение» Тайшетского
муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»

1063815001216 3815010101 665008, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Транспортная, 97

6 Муниципальное казенное
учреждение «Культурно-
спортивный центр «Сибирь»
города Тайшета»

1183850018802 3816030005 665008, Иркутская
область, город Тайшет,
микрорайон Новый, 20/1

7 Областное государственное
бюджетное учреждение
социального обслуживания
«Комплексный центр социального
обслуживания населения
Тайшетского и Чунского районов»

1053815016562 3815008409 665004, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Гагарина, 102-4

8 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №1 имени Николая
Островского города Тайшета

1023801943076 3815005599 665010, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Воинов-
интернационалистов, 109

9 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №2 города Тайшета

1023801944320 3815005743 665002, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Пушкина, 43

10 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №5 города Тайшета

1023801943241 3815005574 665009, Иркутская
область,  город Тайшет,
микрорайон «Новый», 20

11 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №14 города Тайшета

1023801942526 3815005630 665000, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Транспортная, 20

12 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №23 города Тайшета

102801946343 3815005983 665004, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Ивана Бича, 1

13 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №85 имени Героя
Советского Союза Н.Д.
Пахотищева г. Тайшета»

102380194836 3815005503 665008, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Шевченко, 1

14 Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Белочка»

102801943153 3815005542 665000, Иркутская область,
город Тайшет, микрорайон
Мясникова,  4а

15 Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
«Ромашка» города Тайшета

1023801943263 3815005535 665000, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Свердлова, 85

16 Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Рябинка»
города Тайшета

1023801941954 3815006793 665000, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Полевая, 7

17 Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
«Сказка» города Тайшета

1023801943000 3815005888 665000, Иркутская
область, город Тайшет,
микрорайон Новый, 7 «а»

18 Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №3
города Тайшета

1023801943164 3815005775 665000 Иркутская
область, город Тайшет,
улица Кирова, 91

19 Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №5
города Тайшета

1023801943274 3815003009 665000 Иркутская область,
город Тайшет, улица Воинов-
Интернационалистов, дом 104

20 Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад присмотра
и оздоровления №15 города
Тайшета

1023801943098 3815005768 665000, Иркутская
область, город Тайшет,
улица 19 Партсъезда, 3

21 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Центр
дополнительного образования
«Радуга» города Тайшета

1023801942526 3815006112 665000, Иркутская
область, город Тайшет,
улица Ленина,  113

22 Общество с ограниченной
ответственостью «Братский
Полигон ТБО»

1063804029761 3804036877 665717, Иркутская
область, город Братск,
район Центральный,
улица Побельного, 8

Заместитель начальника отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения      М.М. Шилова